
MINISTERUL SĂNĂTĂȚII, MUNCII ȘI PROTECȚIEI SOCIALE AL REPUBLICII MOLDOVAUNIVERSITATEA DE STAT DE MEDICINĂȘI FARMACIE „NICOLAE TESTEMIȚANU” DIN REPUBLICA MOLDOVA
MIN1STRY OF HEALTH, LABOUR AND SOCIAL PROTECTION OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA

NICOLAE TESTEMITANU STATE UNIVERSITY OF MED1CINE AND PHARMACY OF THE REPUBLIC OF MOLDOVAORDIN
Cu privire la transferul zilei de odihnă

în temeiul prevederilor pct.6 a dispoziției Comisiei pentru Situații Excepționale a 
Republicii Moldova nr. 17 din 13 aprilie 2020,

ORDON:

1. Ziua de 27 aprilie 2020 se consideră zi lucrătoare, iar ziua de 08 iunie 2020 se 
consideră zi de odihnă pentru tot personalul Universității.

2. Șefii subdiviziunilor universitare vor asigura continuitatea activității personalului 
conform prevederilor prezentului ordin.

3. Dna Silvia Ciubrei, șefa Departamentului Comunicare și Relații Publice va aduce 
la cunoștința întregului personal al Universității prevederile prezentului ordin.

Rector, 
profesor universitar, 
dr. hab. șt. med. Emil Ceban


